



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๓๒๕.๐๐ เมตร

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จะดำเนินการสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ
คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว
๓๒๕.๐๐ เมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ราคากลางของงานจ้างเหมาฯ ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินจำนวน ๙๘๘,๕๐๐.- บาท
(เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
๒. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ
หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้
นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น
ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
๔. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอม
ขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลและมีผลงานประเภทเดียวกันกับงาน
ที่สอบราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๐๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็น คู่สัญญา
โดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือ
หน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน เชื้อถือ ซึ่งเป็นคู่สัญญาเดียวเท่านั้น
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐต้องลงทะเบียนใน
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูล
จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๗. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมี
มูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างให้ผู้ซื้อเอกสารไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองหรือหากไม่ไปดู
สถานที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูนจะถือว่าผู้ซื้อเอกสารได้รับทราบสภาพพื้นที่ ตลอดจนปัญหา
อุปสรรคต่างๆ ดีแล้ว เมื่อมีปัญหา อุปสรรคในห้วงระยะเวลาดำเนินการจะนำมากล่าวอ้าง อันจะนำไปเป็น
ข้อต่อสู้หรือต่อรองเพื่อแก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาจ้างในภายหลังไม่ได้หรือนำไปเป็นข้อต่อสู้หรือต่อรองให้พ้น
ความรับผิดชอบต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูนไม่ได้ ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่บัดนี้ จนถึงวันที่ ๑๗) เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐
ในวันและเวลาราชการ ณ สำนักงานกองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน หรือยื่นซอง
สอบราคาทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ ถึงองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน เลขที่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕
ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน รหัสไปรษณีย์ ๕๑๐๐๐ โดยให้ถึงวันและเวลาที่ องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดลำพูน ลงรับจากไปรษณีย์ เป็นเวลารับซอง และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๑๘
เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ อาคารองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดลำพูน ชั้น ๒ ห้องจ่าปี

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)
ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ระหว่างวันที่ ๒๖) เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
ถึงวันที่ ๖) เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ หรือสืบค้นข้อมูลทางเว็บไซต์องค์การบริหารส่วน
จังหวัดลำพูน www.lamphunpao.go.th หรือที่ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข ๐-๕๓๐๙-๐๑๐๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖) เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



(นายวิชาญ เนตรผาบ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๓๒๕.๐๐ เมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อพัก
ใช้สูตร $Km.๕ = ๐.๓๕ + ๐.๒๐ \text{ lt/lo} + ๐.๑๕ \text{ ct/co} + ๐.๑๕ \text{ mt/m๑} + ๐.๑๕ \text{ st/so}$
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๘๘,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุพิศต์ ภาวิฑาบ หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
 - ๖.๒ นายสุภกิจ ปินตาสุข นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๓ นางสาวณัฐอร ยานะฉนวน วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สรุปบัญชีราคากลาง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

วันที่ 10 เมษายน 2560

ประเภทงาน โครงสร้างรองรับน้ำหนักคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 บ้านแม่เหนือ ต.ศรีบัวบาน อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ระยะทาง 0.325 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง กว้าง เมตร
 ชนิดไหล่ทาง กว้าง เมตร
 ระยะทางดำเนินการ 0.325 กม. ผิวทางกว้าง เมตร
 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+000 ผิวจราจรกว้าง - ม. ไหล่ทางข้างละ - ม.
 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+000 ผิวจราจรกว้าง - ม. ไหล่ทางข้างละ - ม.
 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+000 ผิวจราจรกว้าง - ม. ไหล่ทางข้างละ - ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างรองรับน้ำหนักคอนกรีตเสริมเหล็ก	985,505.53	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0%
	<u>หมายเหตุ.</u>		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559		- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
	ข้อ 3 หน้า 38 งบประมาณตั้งไว้ 1,000,000 บาท		- พื้นที่ ผ่นตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	988,505.53	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	988,500.00	
	(เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.325 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับค่างานก่อสร้างรองรับน้ำหนักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านแม่เหนือ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 325.00 เมตร และให้ถือเป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายสุพัทธ์ กาวีผาบ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฐอร ยานะถนอม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกิจ ปิ่นตาสข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง หมู่ที่ 6 บ้านน้ำเหนือ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 บ้านน้ำเหนือ ต.ศรีบัวบาน อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน

ระยะทางดำเนินการ 0.325

กม.

แผ่นที่ 1/3

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานขุดหรือผิวทาง คสล.เดิม	70.0	ตร.ม.	-	-	70.00	4,900.00	1.3592	95.14	6,639.80	
	1.2 งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานไม้แบบ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 หินคลุกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 ทรายหยาบอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 Skin Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 Skin Patch (งานขามผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.0 Deep Patch (งานขามผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	48.75	ตร.ม.	4.21	6.57	10.78	525.5	1.3592	14.65	714.19	
	2.3 Slurry Seal Type III		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.4 Slurry Seal Type III (โดยวัสดุทหาร)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal Type III		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 Cape Seal Type III (โดยวัสดุทหาร)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.7 งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	48.75	ตร.ม.	217.20	11.30	228.50	11,139.38	1.3592	310.57	15,140.29	
	2.8 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Slurry Seal Type III		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Slurry Seal Type III (โดยวัสดุทหาร)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Cape Seal Type III		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal Type III (โดยวัสดุทหาร)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานติดตั้งจราจร										
	4.1 ลิโThor โปพลาสติก		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3 เส้น กว้าง 10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางน้ำสาย		แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						16,564.90			22,514.28	

Handwritten mark or signature at the bottom right of the page.

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง หมู่ที่ 6 บ้านม้าเหนือ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 บ้านม้าเหนือ ต.ศรีบัวบาน อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน

ระยะทางต้นเนินการ 0.325

กม.

แผ่นที่ 2/3

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						16,564.90			22,514.28	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรั้วโค้ง ค.ส.อ.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรั้วไม้แตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ขนาดป้าย2
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ค1-ค27,ค31-ค60,ค75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ขนาดป้าย2
	5.2.6 ป้ายจราจร ค28-ค30,ค62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ค61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ค63+ค66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9 ขนาดป้าย2
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ค64,ค67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ค65,ค68,ค70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ค69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ค71 - ค73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ค74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ค76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ค77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ค78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ น1 (ป้ายรหัสสายทาง)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ค1-ค27	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						16,564.90			22,514.28	

S/No
1

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง หมู่ที่ 6 บ้านม่วงเหนือ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 บ้านม่วงเหนือ ต.ศรีบัวบาน อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน

ระยะทางดำเนินการ

0.325

กม.

แผ่นที่ 3/3

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าของ			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา					16,564.90	-	-	22,514.28		
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.31 ป้ายกิโลเมตร ขนาด 0.80*0.40 ม	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.32 หลักรั้วโค้ง ก.ศ.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.33 หลักรั้ว โคจร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.34 หลักรั้วเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.35 หลักรั้วทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.36 Guard Rail บริเวณคอสะพานหรือทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.38 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.39 ตัดล้างคูน้ำสะพาน (2 ท่อน้ำ)	-	ไร่	-	-	-	-	-	-		
	5.2.40 ตัดล้างสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.41 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.42 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
				รวมค่างานทาง			16,564.90		22,514.28		
6	งานอื่นๆ										
	6.1 ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง (รูปแบบที่2)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
7	งานบ่อพัก คสล.		บ่อ	-	-	-	-	-	-		
8	งานท่อคอน. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.		ท่อน	-	-	-	-	-	-		
9	งานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	325.00	ม.	-	-	2,180.00	708,500.00	1.3592	2,963.05	962,991.25	
	รวม						725,064.90		985,505.53		

16,564.90

9/10
|